ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

О мониторинге проведения
итогового собеседования по русскому языку 13 февраля 2019 года

в образовательных организациях Орловской области

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской
области от 5 февраля 2019 года № 113 «О проведении итогового
собеседования по русскому языку в 2019 году на территории Орловской
области», по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области по образовательным программам основного общего
образования (протокол от 11 февраля 2019 года № 4), в целях организации
мониторинга проведения апробации итогового собеседования по русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. Направить в образовательные организации Орловской области
для мониторинга проведения итогового собеседования
по русскому языку 13 февраля 2019 года специалистов бюджетного
учреждения Орловской области «Региональный центр оценки качества
образования»:

1.1. Бутырину О. Ю., методиста центра мониторинга и статистики
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»;

1.2. Бурлакову А. Д., методиста отдела организационно-методической
работы бюджетного учреждения Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»;

1.3. Гольцову Т. В., главного специалиста отдела обеспечения
государственной итоговой аттестации бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.4. Гридунову М. О., старшего методиста отдела обеспечения
государственной итоговой аттестации бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.5. Карлова А. И., директора бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.6. Карлову О. А., главного специалиста отдела независимой оценки
качества образования бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования»;

1.7. Коломиец И. Н., старшего методиста отдела повышения
квалификации и профессиональной переподготовки бюджетного учреждения
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.8. Ломанову О. А., главного специалиста отдела независимой
оценки качества образования бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования»;

1.9. Логутеева Д. С., главного инженера - Начальника отдела
информационных и электронных ресурсов бюджетного учреждения
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.10. Мельнову Н. В., начальника отдела повышения квалификации
и профессиональной переподготовки бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.11. Новикову Н. Д., методиста кафедры педагогики и психологии
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»;

1.12. Новоселову Г. Д., начальника отдела аудита и экспертизы
образовательной деятельности бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования»;

1.13. Свободского С. Е., главного специалиста отдела
информационных и электронных ресурсов бюджетного учреждения
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.14. Сущенко И. В., заместителя директора - начальника отдела
независимой оценки качества образования бюджетного учреждения
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.15. Тихоновскую С. Н., начальника отдела обеспечения
государственной итоговой аттестации бюджетного учреждения Орловской
области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.16. Хархардину И. А., старшего методиста отдела повышения
квалификации и профессиональной переподготовки бюджетного учреждения
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования»;

1.17. Шалыгину Е. Ю., методиста центра дополнительного
профессионального образования бюджетного учреждения Орловской области
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования / ' ^

Орловской области С Т. А. Шевцова